

# Årsredovisning

för

## Skorphults Hästar AB

559026-8651

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Victor Hans Johansson , Styrelseledamot  
2023-06-29

Styrelsen för Skorphults Hästar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av hästar, uthyrning avstallplats och lösdrift.

Företaget har sitt säte i Huaröd.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget omsättning ökade med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av flera uthyrningar med mertjänster har utförts under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 037	599	1 872
Resultat efter finansiella poster	-105	-368	495
Soliditet (%)	1,7	5,6	16,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	472 296	-368 122	<b>154 174</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-368 122	368 122	<b>0</b>
Årets resultat			-104 614	<b>-104 614</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>104 174</b>	<b>-104 614</b>	<b>49 560</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 775 000kr (775 000kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	104 174
årets förlust	-104 614
	<b>-440</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-440
	<b>-440</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 037 114	598 925
Övriga rörelseintäkter		424 951	60 520
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 462 065</b>	<b>659 445</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-668 372	-289 280
Övriga externa kostnader		-359 643	-316 284
Personalkostnader	2	-394 359	-308 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 094	-112 094
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 566 468</b>	<b>-1 026 607</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-104 403</b>	<b>-367 162</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-211	-960
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-211</b>	<b>-960</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-104 614</b>	<b>-368 122</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-104 614</b>	<b>-368 122</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-104 614</b>	<b>-368 122</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	1 167 752	1 192 876
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	134 147	141 117
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	48 000	64 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 349 899</b>	<b>1 397 993</b>

#### Summa anläggningstillgångar

1 349 899

1 397 993

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		1 434 656	1 236 037
<b>Summa varulager</b>		<b>1 434 656</b>	<b>1 236 037</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		8 435	39 990
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 435</b>	<b>39 990</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		208 446	58 978
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>208 446</b>	<b>58 978</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 651 537</b>	<b>1 335 005</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 001 436

2 732 998

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

104 174

472 296

Årets resultat

-104 614

-368 122

**Summa fritt eget kapital**

**-440**

**104 174**

**Summa eget kapital**

**49 560**

**154 174**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 912 791

2 547 791

**Summa långfristiga skulder**

**2 912 791**

**2 547 791**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

3 935

2 543

Övriga skulder

25 149

18 491

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

9 999

**Summa kortfristiga skulder**

**39 085**

**31 033**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 001 436**

**2 732 998**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 602 788	1 562 888
Inköp	80 000	39 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 682 788</b>	<b>1 602 788</b>
Ingående avskrivningar	-409 912	-320 788
Årets avskrivningar	-105 124	-89 124
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-515 036</b>	<b>-409 912</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 167 752</b>	<b>1 192 876</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 251	174 251
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>174 251</b>	<b>174 251</b>
Ingående avskrivningar	-33 134	-26 164
Årets avskrivningar	-6 970	-6 970
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 104</b>	<b>-33 134</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>134 147</b>	<b>141 117</b>

**Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Inköp	0	80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
Ingående avskrivningar	-16 000	0
Årets avskrivningar	-16 000	-16 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 000</b>	<b>-16 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 000</b>	<b>64 000</b>

Huaröd 2023-06-27

*Louise Sofie Nelder Johansson*  
Louise Sofie Nelder Johansson  
Ordförande

*Victor Hans Johansson*  
Victor Hans Johansson